
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРИОНЕЖСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 24 июня 2024 года                   № 120/03-05

г. Петрозаводск

О Календарном плане мероприятий по подготовке и проведению
дополнительных выборов депутатов Совета Ладвинского сельского

поселения пятого созыва по одномандатным избирательным округам 
№ 1, 2, 4, 6, 8, назначенных на 8 сентября 2024 года

В соответствии со статьей  26  Федерального  закона от 12 июня 2002 года
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», статьей 141 Закона Республики
Карелия  от  27  июня  2003  года  №  683-ЗРК  «О  муниципальных  выборах  в
Республике Карелия» Территориальная избирательная комиссия Прионежского
района РЕШИЛА:

1.  Утвердить  Календарный  план  мероприятий  по  подготовке  и
проведению  дополнительных  выборов  депутатов  Совета  Ладвинского
сельского поселения по одномандатным избирательным округам № 1, 2, 4, 6, 8
(прилагается).

2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте Администрации
Прионежского  муниципального  района  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Территориальной 
избирательной комиссии                                                                      А.Ю. Михеева

Секретарь Территориальной 
избирательной комиссии                                                                    Н.М. Потовина


